
 
 

  
 
 
 
 

 

 

Protokol o hodnocení 

kvalifikační práce  

 

Název diplomové práce: VÍKENDOVÁ CHATA 

 

Práci předložil student: BcA. Ivana KLEMENTOVÁ 

    

Studijní obor a specializace: DU - specializace Design nábytku a interiéru / MgA. 

 

Hodnocení vedoucího práce  

 

Práci hodnotil: MgA. Štěpán Rous, Ph.D. 

1. Cíl práce 

 Formálně bylo vytvořeno to, co bylo slíbeno,  fakticky kvalita výstupu odpovídá obvyklým požadavkům 

kladeným na posuzovaný typ kvalifikační práce. 

2. Stručný komentář hodnotitele 

Studentka předkládá poměrně zevrubnou studii po teoretické i praktické části. Vzhledem  

k tomu, že studentka není erudovaný architektkou, považuji práci za přínosnou pro její další praxi. 

Chatka definovaná jako zahradní, je dle mého názoru nosným a reálným přínosem pro tento koncept bydlení. 

Je mnoho lidí, kteří zahrádkářskou kolonii považují za svou stálou adresu. 

Konstrukce chatky je v pohodě, i když asi ne zcela inovativní. Možná je to ale dobře, je zde patrná znalost 

základních a používaných praxí ve stavebnictví. 

Mám pocit, že bude trošku problém se střešním oknem a jeho mytím a s eventuálním rizikem spojeným s 

izolací a těsností. Fasáda je z příjemné hliněné omítky, která vytváří zemitý a přírodní pocit. Interiér je na 

můj vkus až příliš luxusní, ale je zcela ve výtvarné jurisdikci autorky. 



 
 

Asi by se na chatičce našlo, kdyby se chtělo, dost věcí k dalšímu dodělání, ale chata působí sympaticky a v 

kolonii stejných designů budov i logicky a nevtíravě. 

 

 

 

3. Vyjádření o plagiátorství 

Předkládané dílo není plagiátem. 

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

Navrhuji práci hodnotit známkou výborně 

 

Datum:19.05.2025    Podpis: MgA. Štěpán Rous, Ph.D. 

      

 
 
 
 
Tisk oboustranný 


